sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outros

EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA DE INTERESSE
SOCIAL

A Prefeita Municipal de Cafarnaum/BA, no uso de suas atribuições legais, FAZ
SABER aos terceiros eventualmente interessados que tramita perante o
Município procedimento de regularização fundiária de interesse social,
procedimento nº01/2022, que tem por objetivo regularizar a núcleo urbano
informal consolidado no local denominado de Sede municipal, com área total
de 47.702,09m², sendo que o perímetro abrangido pela
demarcação/regularização, registrado em UTM, é a seguinte:

Para quem da  olha para o lote 01 inicia-se a descrição no vértice  na
coordenada Long: -47°28'34,638", Lat: -11°41'28,365" e Altitude: 766,65, no
azimute de 89°29'53" com uma distância de 19,63 m de frente até o vértice  de
coordenada Long: -47°28'33,990", Lat: -11°41'28,365" e Altitude: 766,79,
confrontando com , daí deflete à direita no azimute de 89°29'53" com uma
distância de 19,63 m de frente até o vértice  de coordenada Long: -
47°28'33,342", Lat: -11°41'28,365" e Altitude: 766,93, confrontando com , daí
deflete à direita no azimute de 89°29'53" com uma distância de 19,63 m de
frente até o vértice  de coordenada Long: -47°28'32,694", Lat: -11°41'28,365" e
Altitude: 767,00, confrontando com , daí deflete à direita no azimute de
89°29'53" com uma distância de 39,26 m de frente até o vértice  de coordenada
Long: -47°28'31,399", Lat: -11°41'28,365" e Altitude: 767,00, confrontando com
, daí deflete à direita no azimute de 89°29'53" com uma distância de 39,26 m
de frente até o vértice  de coordenada Long: -47°28'30,103", Lat: -
11°41'28,365" e Altitude: 767,00, confrontando com , daí deflete à direita no
azimute de 89°29'54" com uma distância de 58,89 m de frente até o vértice  de
coordenada Long: -47°28'28,159", Lat: -11°41'28,365" e Altitude: 766,39,
confrontando com , daí deflete à direita no azimute de 89°29'54" com uma
distância de 19,63 m de frente até o vértice  de coordenada Long: -
47°28'27,511", Lat: -11°41'28,365" e Altitude: 766,17, confrontando com , daí
deflete à direita no azimute de 89°29'54" com uma distância de 39,26 m de
frente até o vértice  de coordenada Long: -47°28'26,216", Lat: -11°41'28,365" e
Altitude: 765,36, confrontando com , daí deflete à direita no azimute de
108°11'04" com uma distância de 62,17 m do lado esquerdo até o vértice  de
coordenada Long: -47°28'24,272", Lat: -11°41'29,013" e Altitude: 763,57,

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

510E66D0C334A96EAEF2166E73BF8921

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

confrontando com , daí deflete à direita no azimute de 108°11'04" com uma
distância de 62,17 m do lado esquerdo até o vértice  de coordenada Long: -
47°28'22,328", Lat: -11°41'29,661" e Altitude: 763,61, confrontando com , daí
deflete à direita no azimute de 179°29'55" com uma distância de 19,92 m do
lado esquerdo até o vértice  de coordenada Long: -47°28'22,328", Lat: -
11°41'30,309" e Altitude: 763,71, confrontando com , daí deflete à esquerda no
azimute de 134°54'53" com uma distância de 27,97 m do lado esquerdo até o
vértice  de coordenada Long: -47°28'21,680", Lat: -11°41'30,957" e Altitude:
764,16, confrontando com , daí deflete à esquerda no azimute de 89°29'55"
com uma distância de 19,63 m do lado esquerdo até o vértice  de coordenada
Long: -47°28'21,033", Lat: -11°41'30,957" e Altitude: 764,31, confrontando com
, daí deflete à esquerda no azimute de 89°29'55" com uma distância de 19,63
m do lado esquerdo até o vértice  de coordenada Long: -47°28'20,385", Lat: -
11°41'30,957" e Altitude: 764,46, confrontando com , daí deflete à direita no
azimute de 179°29'55" com uma distância de 19,92 m do lado esquerdo até o
vértice  de coordenada Long: -47°28'20,385", Lat: -11°41'31,605" e Altitude:
764,63, confrontando com , daí deflete à direita no azimute de 179°29'55" com
uma distância de 19,92 m do lado esquerdo até o vértice  de coordenada Long:
-47°28'20,385", Lat: -11°41'32,253" e Altitude: 764,80, confrontando com , daí
deflete à direita no azimute de 269°29'54" com uma distância de 471,13 m ao
fundo até o vértice  de coordenada Long: -47°28'35,934", Lat: -11°41'32,253" e
Altitude: 767,98, confrontando com , daí deflete à direita no azimute de
359°29'52" com uma distância de 19,92 m do lado direito até o vértice  de
coordenada Long: -47°28'35,934", Lat: -11°41'31,605" e Altitude: 767,98,
confrontando com , daí deflete à direita no azimute de 17°41'05" com uma
distância de 62,90 m do lado direito até o vértice  de coordenada Long: -
47°28'35,286", Lat: -11°41'29,661" e Altitude: 767,50, confrontando com , daí
deflete à direita no azimute de 25°43'54" com uma distância de 44,41 m do lado
direito até o vértice  de coordenada Long: -47°28'34,638", Lat: -11°41'28,365" e
Altitude: 766,65,

Estando em termos, expediu-se o presente edital para notificação do
supramencionado, advertindo-se que não apresentada a discordância perante
o Município de Cafarnaum/BA, localizado na Secretaria da REURB, situado no
prédio da Secretaria de Meio-Ambiente, na Rua Euclides da Cunha, Centro em
30 (trinta) dias subsequentes ao decurso do prazo do edital publicado, poderá
implicar em concordância e a perda de eventual direito que o notificado
titularize sobre o imóvel objeto da REURB. O presente edital não será
renovado caso a titulação final seja por usucapião judicial ou
extrajudicial, servindo o presente para atendimento do disposto no § 4º do

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

510E66D0C334A96EAEF2166E73BF8921

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

art. 216-A da Lei 6.015/73. Será o presente edital publicado uma vez na
imprensa oficial ou no jornal de circulação local.

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS, Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

510E66D0C334A96EAEF2166E73BF8921

		2023-01-13T08:22:43-0300